
ul. Torowa 41, 32-050 Skawina
NIP 679-24-55-066 
tel. 12 276 82 01, fax 12 276 82 04

www.stalco.pl
centrala@stalco.pl

HEŁM PRZEMYSŁOWY

NOWOŚĆ

PAKOWANIE CENA NETTO

24,83zł

24,83zł

24,83zł

24,83zł

24,83zł

24,83zł
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INDEKS INFO

S-78096

S-78098

S-78100

S-78102

S-78104

S-78106

Żółty

Pomarańczowy

Zielony

Biały

Niebieski

Czerwony 

mm

53-64

REGULACJA 
w obwodzie 

pasa 
głównego

-30

+50

        PUNKTOWA
        UNIKALNA
regulacja głębokości 

więźby

333

PUNKTOWA 
więźba wykonana z LDPE

- dopasowanie do każdego 
rozmiaru głowy

666

ODPORNY NA 
ROZTOPIONE METALE!

dostpępne kolory

DOSKONAŁA ABSORPCJA POTU
dzięki zastosowaniu bawełny egipskiej
wyścielającej NAPOTNIK

HDPEHDPEHDPE

FITTING ADJUSTMENT

SUPER WYGODNE
zapięcie

EN 397
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EAN

5901466118344    

5901466118351    

5901466118368    

5901466118375    

5901466118382    

5901466118399    
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